and at all times implacable, spying us at last in a corner,

protected only by the web of some long deceased spider,

drawing her forehead into wrinkles, laughs us to scorn,

abuses us in virulent speeches, points us out as the only

superfluous furniture lodged in the whole house ; com-
plains that we are useless for any purpose of domestic

economy whatever, and recommends our being bartered

away forthwith for costly head-dresses, cambric, silk,

w Habitatio in the text.—^.
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quitus violenter"^ manibus laceratis, in tantum quod
adhaesif pavimento anima nostra,^ conglutinatus in

terra est venter noster, et gloria nostra in pulverem re-

dacta* est. Morbis variis laboramus dorsa lateraque:

dolentes jacemus membratim paralysi dissoluti, nee est,

qui cogitet, nee est, qui benigne malagma* procuret.

Candor nativus et luce perspicuus, jam in fuscum et

croceum est conversus, ut nemo medicus, qui nos reperiat,

dubitet* ictericia nos infectos. Atteriam'' patiuntur non-

nulli de nobis, sicut extremitates retortse insinuant evi-

denter. Fluvius aut* fumus ac pulvis, quibus infestamur

assidue, radiorum visualium aciem hebetarunt, et jam
lippientibus oculis ophthalmium superducunt. Ventres

nostri duris torsionibus viscerum, quae vermes edaces non
cessant corrodere, consumuntur, et utriusque lateris*

sustinemus putredinem, nee invenitur quisquam, qui

cedri resina nos liniat, veU" quatriduano jam putrido

clamans dicat, Lazare, veniforas ! NuUo circumligantur

ligaminei 1 vulnera nostra saeva, quae nobis innoxiis inse-

runtur atrociter, nee est ullus, qui super vulnera* ^ nostra

cataplasmet : sed pannosi et algidi, in angulos tenebrosos

abjicimur in lacrymis, vel cum sancto Hiob in sterqui-

linio coUocamur, vel quod nefas videtur mihi effari, * * in

abyssis abscondimur cloacarum. Pulvinar subtrahitur

evangelicis supponendum lateribus, quibus primo debe-

rent de sortibus clericorumi* subsidia, et sic ad*^* suo

famulatui deputandos prospered* communis victus ne-

cessariis,*^ derivari.

Kursus de alio genere calamitatis oonquerimur, quae

personis nostris crebrius irrogatur injuste. Nam in servos

1 TwUrdU mss. 797, 3352c ; Oz. ed. and 3352c, and in Ox. ed. We believe
2 Laceratis adhsesit, ibid. it should be pluvia.
,3 Mea, ms. (!862c, [ed. 9 Lasari, ms. 797, and Ox. ed.J Vir

4 Veducta, mss. 797, 3392c. and Ox. rimque LazarL, ms. 3352c.
6 Nee est qui recoffiiet. nee est vUus 10 Vel aui, mss. and Ox. ed.